
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 15 lutego 2018 r.

Poz. 47

DECYZJA Nr 10

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego  
okręgowych urzędów górniczych i Specjalistycznego Urzędu Górniczego

Na podstawie art. 124 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i 2203 
oraz z 2018 r. poz. 106) oraz § 7 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 kwietnia 2009 r. w sprawie 
postępowania wyjaśniającego i postępowania dyscyplinarnego w służbie cywilnej (Dz. U. Nr 60, poz. 493) postanawia się, 
co następuje:

§ 1. Odwołuje się Janusza Krajczoka z funkcji Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych 
i Specjalistycznego Urzędu Górniczego.

§ 2. Powołuje się Marka Chorowskiego na Zastępcę Rzecznika Dyscyplinarnego okręgowych urzędów górniczych  
i Specjalistycznego Urzędu Górniczego.

§ 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek




